
Det sies at en tradisjon oppstår når noe gjentas for andre gang. Super Scenic gjennomføres 
nå for sjette gang til stormende jubel! Årets rute er igjen planlagt av folkevognmiljøets al-
ler beste sherpaer! Vi lover nok en gang veivalg og utsikter utenom det vanlige – med svin-
gete veier, spektakulær natur og utrolige museer som setter rammen for årets opplevelse! 



Årets tur starter i Porsgrunn, fredag 22. mai fra parkeringsplassen til Gasolin. Traaholtvegen 8, 3949 Pors-
grunn. Butikken har åpent, om noen ønsker å sikre seg litt ekstra verktøy til turen.

Avreise herfra kl 11.00.
Derfra går turen gjennom Telemark, og innover til Trollbygda Lunde. Her parkerer vi i området rundt Troll-
bilens plass, og vi tar en enkel lunsjpause her. Det kan også hende at noen fra Streetcar Lunde åpner opp 
for oss, så vi får se nærmere på Troll nr 6.

Ca kl 14 drar videre, og neste stopp på veien er Z museum i Treungen.
Når vi har sett oss ferdige her triller vi videre mot vakre Neset Camping i Byglandsfjord, hvor vi legger oss 
til for natten.

Og om noen fortsatt har overskudd og eventyrlyst, er det mulighet for å svinge innom Longerak kraft-
verk. Dette er et vakkert gammelt kraftverk fra 1916, som fortsatt har 3 originale turbiner, og 1 original 
generator i bruk. Det ligger 9km nord for campingen.

SUPER SCENIC KJØRERUTE
2026



Lørdag 23. mai er det avreise kl 9.12.

Da går turen gjennom vakre omgivelser nedover mot Sørlandet. Første stopp blir hos Laudal krambu/
Dalhems bildeler. Her blir det en kjapp stopp med mulighet for å fylle 98 oktan, kjøpe is, og kanskje litt 
bobledeler.

Videre kjører vi sørover mot Lindesnes, der vi tar en stopp ute ved fyret. Mulighet for å se seg litt rundt.

Kl 14.10 kjører vi over til Lyngdal, der vi skal på turens høydepunkt (som ikke regnes i meter over havet), 
besøk til Roar Lindland, og hans museum. I tillegg vil vi få omvisning i hans private Porsche samling.
Det vil også blir servert en enkel lunsj.
Årets SCC klistremerke vil virke som billett ink lunsj her.

Når vi er ferdige her triller vi ned til Rosfjord camping og strandhotell.
Her vil det bli felles middag for alle som ønsker det.



Søndag 24. mai starter vi kl 9.59.

Først går turen til Jøssingfjord. Her blir det en stopp nede ved Helleren, og mulighet å kikke innom muse-
et her. 

Før vi kjører opp neste bakketopp og inn på Motorcenter Norway. Her arrangeres det Racing NM, så vi 
får desverre ikke prøvd våre egne fartsvidunder på banen. Her er det også kiosk med mulighet til å kjøpe 
lunsj. Inngang på motorcenteret koster 100kr, betales i porten.

Om vi har god tid etter Motorcenter, svinger vi innom Sogndalstrand, og ser oss litt rundt i den koselige 
gamle landsbyen der.

Deretter setter vi kursen oppover mot Jærkysten, der vi tar inn på Sirevåg konferansehotell.
Her blir det nok en gang felles middag og overnatting.

Om det skulle bli for lite plass til alle campere ved hotellet, finnes det bobilcamp et steinkast unna, og 
eventuelt flere campingplasser noen kilometer unna.

I gangavstand fra hotellet finnes også Vedafjellet kystfort, og Norsk gitarmuseum.



Mandag 25. mai starter vi 10:00

Turen går først nordover mot Varhaug, innover forbi Gloppedalsura, over Suleskard, og videre hjemover. 
Om noen ønsker lunsj/middag på veien østover, kan Straand Hotell i Vrådal anbefales.

For våre venner som skal videre mot Danmark er det også et alternativ å ta Fjord Line fra Stavanger.
Og som alltid stiller Rune Andersen - 99454090 med henger, om noen av våre luftkjølte biler skulle tren-
ge assistanse. Han gjør dette på frivillig basis så vi takker han alle sammen ved å vippse en passelig sum. 



HOT SHOP - FOLKEVOGN. NO SPONSER  RESERVEDELER
Vi  har fått med oss en kasse med de aller mest nødvendigste reservedelene fra Hot Shop.  Delene er i 
SCC bussen, trenger du deler etter veien, ring Jon Hroar på 92495271.  Takk Hot Shop for støtten ved å 
legge tagge dem på istagram: #hotshopfolkevogn og #SCC2026. Om du må reddes med tilhenger, ring 
Rune Andersen på 99454090

GOD TUR!! 

HUSK Å BREMSE PÅ GIRENE!
- OG KJØP SCC SUPER SCENIC MERKER I SCC BUSSEN!


